Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ
ул. Ленина, 6, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область), 628600телефоны: (3466) 49-86-35, тел./факс: (3466) 49-86-42, электронная почта: depfin@NVraion.ru
 «26» мая 2010 № 110-2
О внесении изменений в приложение к приказу департамента финансов
района от 22.01.2010 №06-2  «Об утверждении Порядка осуществления
операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности главными распорядителями, получателями средств бюджета
Нижневартовского района»
1. Абзац 4 пункта 1.2. изложить в новой редакции: «средства ФСС (родовые сертификаты и др.) – тип средств 04.00.00»;

2.  В абзаце 4 пункта 3.7. слова «кроме типа средств 03.00.00» заменить словами «кроме типа средств 04.00.00».
3. Контроль за выполнением Приказа возложить на заместителя директора департамента финансов администрации района М.А. Синеву, начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации района С.Л. Кокотееву.

Директор департамента                                                                   А.И. Кидяева